
Alli

ALLI Alli Amanda Lehterä, keski-ikäinen,  ikinuori bi, ajoi pienellä Citroenillaan vilkkaasti
liikennöityä valtaväylää eräänä syksyisenä iltapäivänä. Rankkasade rummutti tuulilasia, ajoittain
niin rankasti, etteivät pyyhkimet tahtoneet ehtiä poistaa vettä lasista. Alli löysäsi aina välillä
painetta kaasupolkimelta, kiihdytti sitten taas ja tiiraili keskittyneesti edessään ajavan
pakettiauton perävaloja. Kotiin oli vielä matkaa parikymmentä kilometriä. Hän mietti mennyttä
päivää. Hän oli tavannut Leenukan keskustan kahvilassa ja he olivat viettäneet siellä  oikein
hauskan parituntisen, kikatellen vanhoja asioita muistellen. Leenukan puudelikin oli kuulemma
saanut puistossa ulkoillessaan niin pahan pipin etutassuunsa, että sitä oli pitänyt käyttää oikein
eläinlääkärillä. Allia pissitti. Hän laittoi cd levyn soittimeen. Pasi Kauniston parhaat, siitä hän
tykkäsi. Alli hyräili mukana kertosäettä vanhasta tutusta kappaleesta, samalla kun kaivoi
käsilaukustaan, vänkärin puoleiselta istuimelta pienen mustan dildon. Alli oli jeesillä tuulella
mukavasti sujuneen shoppailu reissun jäljiltä. Allin ajatukset lipuivat pikkuhiljaa asiasta
ihanampaan. Edellisestä saannista oli jo viikko aikaa, eikä hän jaksanut enää odottaa vaan
päätti yhdistää ajon ja nautinnon. Autoa toisella kädellä rennosti ohjaten, hän aukaisi vapaalla
kädellään paitapuseron kolme ylintä nappia, käynnisti  hieromasauvan ja työnsi sen kärki edellä
puseronsa sisään. Hän hiveli sauvalla kiinteänä pullottavia ryntäitään pinkkien rintaliivien päältä.
Se teki jo tosi hyvää. Sitten hän aukaisi liivien etupuolen hakaset, kuljetti tärisevää sauvaa
paljailla rinnoilla ja hieroi hellästi pitkänä ja paksuna jököttäviä nännejä. Alli päästeli suustaan
nautinnollisia huokauksia samalla kun hän hieroi pitkällä sauvalla herkkiä meloneja ja yritti pitää
auton tiellä. Matka taittui rattoisasti. Kaunisto lauloi lemmestä ja dildo hyväili tisuja. Alli saapui
autoineen risteykseen mistä piti kääntyä tutulle hiekkatielle. Siitä kotiin oli matkaa vielä viitisen
kilometriä. Hän kiihdytti auton vauhtiin risteyksestä, eturenkaat soraa kuopien. Tie oli hiljainen.
Alli löysäsi vauhtia, jatkaen samalla itsensä kiihottamista. Hän halusi saada ajaessaan. Hän
laski sauvan haaroihinsa ja antoi sitten kapineen tehdä tehtävänsä. Häneltä tuli melko pian ja
kun se tuli se tuli ihanan kuumana, kosteana ja valtavana järistyksenä ja huudon kanssa ja se
tuli pitkään. Se oli viimeinen ihana asia mitä Alli elämässään koki. Täyttä vauhtia pohjoista kohti
kiitävän, Intercity junan veturi nielaisi pienen Citroenin keulansa alle vartioimattoman
tasoristeyksen ylikäytävällä ja jauhoi sen kuskeineen päivineen pieniksi verisiksi palasiksi vain
kilometri ennen kotiporttia. 
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